
SHIMIZU CROSS

シェアオフィス・会議室料金表

静岡市清水区真砂町5-22

JR清水駅徒歩 4分 / 静鉄新清水駅徒歩 8分

TEL. 054-340-6070

MAIL. info@shimizucross.com

01. 会議室料金表 （料金は税別です）

室名
最大収容人数

面積
一般

入居会員 or

宴会併用者
標準設備

スタジアム
50名

60㎡

1枠（3時間）

平日：25,000

土日祝日：30,000

1枠（3時間）

平日：12,500

土日祝日：15,000

プロジェクター

＆スクリーン

＆マイク×２

ミーティングルームA
16名

20㎡

1枠（3時間）

平日：10,000

土日祝日：10,000

1枠（3時間）

平日：5,000

土日祝日：5,000

プロジェクター

＆スクリーン

ミーティングルームB
16名

20㎡

1枠（3時間）

平日：10,000

土日祝日：10,000

1枠（3時間）

平日：5,000

土日祝日：5,000

モニター

スタジアム

＋ミーティングルームA

＋ミーティングルームB

着席80名

立食100名

100㎡

1枠（3時間）

平日：45,000

土日祝日：50,000

1枠（3時間）

平日：22,500

土日祝日：25,000

プロジェクター×２

＆スクリーン×２

＆マイク×２

ミーティングルームA

＋ミーティングルームB

30名

40㎡

1枠（3時間）

平日：20,000

土日祝日：20,000

1枠（3時間）

平日：20,000

土日祝日：20,000

プロジェクター

＆スクリーン

タクティクスルーム
8名

10㎡

1枠（3時間）

平日：10,000

土日祝日：10,000

無料

1枠（3時間）まで

※回数制限なし

モニター

集中ブース （1～3）
1名

3.3㎡
使用不可

無料

1回2時間まで

ご利用時間について

・1枠を3時間とし、以下の枠でご利用頂けます。（例：9:00-18:00のご利用の場合は3枠利用となります）

　9:00-12:00 , 12:00-15:00 , 15:00-18:00 , 18:00-21:00（金・土・祝前日は除く）

・利用時間には準備・設営・片付け・撤去などの時間を含みます。

レイアウト変更について

・基本形からレイアウトを変更する場合は基本形へ戻してご退室ください。

・スタッフによるレイアウト変更はお受けしておりません。



その他

・無料ドリンクコーナー（コーヒー・お茶・水・お湯）をご利用いただけます。

・安全にご利用いただくため館内に防犯カメラを設置しております。

・昼食用のお弁当や会議用ソフトドリンク（ペットボトル）の持ち込みは可能です。ただしゴミは全てお持ち帰りくだ

さい。

・火災、盗難、汚損、破損など、不慮の災害により利用者様に生じた損害については、一切その責任を負いませ

んのでご了承ください。

・音を発するもの、パフォーマンス等については、事前に打ち合わせをお願い致します（内容によっては許可でき

ない場合もございます）。音響・映像については、同フロアの飲食店に迷惑とならない範囲としてください。

・ご予約は前日までに、メールもしくはお電話にてお受けしております。

規約の更新

運営を進める中で変更される可能性があります。変更する場合は事前に告知いたします。

＞シェアオフィス料金表は次ページへ



02. シェアオフィス料金表　（料金は税別です）

【シェアオフィス ： フリー席メンバー】

メニュー 登録人数
月会費

(共益費込)
入会金

フリー席メンバー

法人 ～5名 30,000 円 10,000 円

個人 １名 12,000 円 10,000 円

【シェアオフィス : 個室メンバー】

メニュー
席数

広さ

月会費

(共益費込)
入会金

個室メンバー

A
2名

9.0㎡
62,000 円 20,000 円

B
1名

3.3㎡
34,500 円 20,000 円

C
1名

3.3㎡
34,500 円 20,000 円

D
2名

7.7㎡
58,000 円 20,000 円

ご利用可能時間について

・フリー席：平日 6：00～18：00 / 土・日・祝　6:00～15:00

　※ イベント等の利用が無い場合は24時まで利用可

　※ イベント準備のため時間内でもご利用いただけないことがあります

・個室席：　6:00～24：00　

　※ 定休日：原則無し（全館貸切等により利用できない場合は事前に告知いたします）

オプション

・法人登記（2,000円/月）

・郵便受け利用（2,000円/月）

・鍵付きロッカー（2,000円/月）

入居者特典

・会議室予約５０％OFF

・イベント参加券

・フリードリンク

・モニター・各種充電器貸出

規約の更新

運営を進める中で変更される可能性があります。変更する場合は事前に告知いたします。

＞貸切パーティー料金表は次ページへ



03. 貸切パーティー料金表　（料金は税別です）

15名様から最大100名様まで貸切可能なパーティープラン。大型スクリーンを使っての投影や、スポーツ観戦を

楽しみながらのパーティーも可能です。お料理はブッフェスタイル、ドリンクもフリードリンクプランをご用意し、研

修＋懇親会、同窓会、ウェディング2次会など様々な用途でご活用いただけます。

貸切パーティープラン

プラン名 内容 料金 特典 標準設備

ライトブッフェ

プラン

お料理

フリードリンク

会場費（2時間）

5,000円/人

OPENING特典

2024年10月末ご利用まで5,000円税込

宴会ご利用の方は会議室料50％OFF

（同レイアウトなら会議室料1時間無料）

プロジェクター＆ス

クリーン＆マイク等

ご利用無料

Wifiあり

パーティーブッフェ

プラン

お料理

フリードリンク

会場費（2時間）

6,000円/人

OPENING特典

2024年10月末ご利用まで6,000円税込

宴会ご利用の方は会議室料50％OFF

（同レイアウトなら会議室料1時間無料）

プロジェクター＆ス

クリーン＆マイク等

ご利用無料

Wifiあり

二次会プラン

スナック

フリードリンク（90分）

会場費（2時間）

2,500円/人

プロジェクター＆ス

クリーン＆マイク等

ご利用無料

Wifiあり

ご利用可能会場

室名
最大収容人数

面積
標準設備

スタジアム
着席48名・立食60名

60㎡
プロジェクター＆スクリーン＆マイク×２

ミーティングルームA
着席・立食16名

20㎡
プロジェクター＆スクリーン

ミーティングルームA

＋ミーティングルームB

着席・立食32名

40㎡
プロジェクター＆スクリーン

スタジアム

＋ミーティングルームA

＋ミーティングルームB

着席80名・立食100名

100㎡
プロジェクター×２　＆スクリーン×２　＆マイク×２

ご利用可能時間について

・平日：　18：00～23：00

・土・日・祝日: 　15:00～23：00　

※ ２１時以降のご利用は二次会プランに限ります

オプション

・会場利用＋フリードリンク　1時間延長（1,000円/人）

・鮨桶の追加（1,000円/人）



駐車場について

・専用駐車場はありません。近隣のコインパーキングをご利用下さい。

ご利用の際には「宴会約款」をご確認の上、ご利用頂きますようお願い申し上げます。


